Quoniam ex pmo tu p. sit. de
nocere. for. s. Si. uoluntarie. fit.
nacam. est. lacrim. s. si. ex. nocere.
ur. qz. pu. mouit. pie. edit. qz. de.
suppleat. tunc. tm. est. relapuzati.
ri. si. supuit.

Quoniam si tunc ualere bap. in noie. r.
h. n. s. qz. theologo. de. dnt. qz. uis.
quida. qz. sic. n. cent. eate. cae. q. r.
e. spale. asilui. s. r. s. r. p. licta. exp.
sio. r. intant. r. uenencia. nois. xpi.

Quoniam mlti. for. enacuat. bap.
s. Si. ponunt. noia. q. n. signe. pas.
s. nocidua. ur. qz. puzoz. r. e. vac.
uum. Si. corripit. tota. ul. ipre.
s. Si. man. signa. salce. s. acomodi.
cioni. ul. us. v. Si. addat. ex. duo.
cioni. ul. simpli. r. n. nocet. Si. ex.

pulsitate in uiri nocet / Si dunt
ut ex uo nō v / Si ex nocte
pie credit q v / Si fiat in spō
ex simplicitate n nocet / Si est
uilitate hereda n v / Si pre
po est modica n nocet / Si ma
a na q dicitur achi n v

8. **Q**uoniam dicitur fiat magis
sic hinc p pncipiu est uir f
q bap resistit ab hinc illud
f sit mag p facultate r uili
tatez f ambrz inlit

9. **I**us ad possit si / In omi
v reman spēs aq qmūcūq a
uas atetur vū pē si imari r
uipatidiz

10. **U**trum aliq nō uisit aq
qda dnt q nō si tū sunt ad hoc
deputat / Ali nō q sic si in
opleta q q passina est eis data
in bap r si opleta et actū iusu
ut ai aliqz baptizatur f s r q q

11. **U**trum in nio sit uera
n qz passionē ut infirmitatē a
q pē si in ducendo e h i sua

12. **U**trum tua in nio / da est
sit uera / nō f qz inlit / in
ubi est ducendo i seruand / r f
scōz h ducendo meliorz

13. **U**trum p uirga dbeat / f ce
lebruozem opiom bapri capi
te tom est baptizatu qz in eo
uigent omz sensus / r si sic d aluz
mbrz

14. **U**trum bap fuit institut / q ac

culte fuit institut an passionē
r tunc fuit in dillio post passi
onē pulzat omūz r tūc fuit
impēpo

15. **Q**uoniam certant legalia r f
hy cāuāio obligant r pū
ut ad passionē r tunc mōna
fuit / f pē dimulgatū est / In
ortāā fuit / r ab institutione
bap ut ad passionē r bap cum
cauāione currelat vno p fuit
entē alio deficiēte / r apassio
ne uz ad dimulgatū est obr
uati poat obreueciā n tūp
et mea ponenda / 8 / 2 / 3 / 4

16. **Q**uoniam ut pūm mltū
cent in bap / f nō f p
passionē r fidem eccē r lēme
tum q r culpa ab alio dicitur

17. **U**trum cent est i / f qz in
bap uirtutē / f qda dnt q dē
in m d r e / f qz si n mēch sua
Ali q hnt m opleti si qdam
dihpōez / r iter dē r nō ai ma
q dant immūte si m hnt pūo
f n m uisū p uisfcom po

18. **U**trum fictio impedit esse
bap / f / f sicut se uelle dicit
ut accipe r n mēdit h ipō
r qui sicut se dispositū ai nō
sit ut nō credit / ut qz id nō
i ai pposito pccandi accedit /
qz dēmpnt lacrim r nō reue
nt ut nō suscipit rē fieri